Avago Technologies Japan, Ltd.
7F Aobadai Hills,   4-7-7 Aobadai, Meguro-ku
Tokyo, 153-0042 Japan

www.avagotech.co.jp

LED13-015

2013年 4月 16日

お客様各位

アバゴ・テクノロジー株式会社

LED ソリューション営業部

部長 管 郁宏

発光素子の輝度ランク向上に伴う LED製品生産中止のお知らせと代替え製品ご検討のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、首題の件につきまして、下記の通り、ご連絡申し上げます。急なご連絡で誠に申し訳ございませんが、何卒、

ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   対象製品：               別紙参照

理由：                  使用している発光素子の輝度ランク分布の変更（明るさの向上）

  生産中止品最終ご発注受領日：    現在在庫となっている発光素子のランクから、最終ご発注をお受けできる型名

とできない型名がございます。別紙をご参照願います。

代替え製品型名：             別紙をご参照願います。

生産中止品の最終ご発注確定後のキャンセル、および出荷された製品の返却はお受けできません。また、最終発注

頂いた数量につきましては、必ずしもご要望の数量に添えない場合がございます。予めご了承頂けますようお願い申し

上げます。

恐れ入りますが、対象製品の当面の所要につきましてお知らせ頂くとともに、変更後製品の評価・ご検討をすすめて

いただけますようお願い申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご査収頂けますようお願い申し上げます。

以上

 2 / 2

別紙

生産中止品型名 代替え製品型名 生産中止品最終ご発注受領日

ASMT-AW31-NUV00 ASMT-AW31-NVW00 NA※

ASMT-JN31-NUV01 ASMT-JN32-NVW01 NA※

ASMT-JW31-NTV01 ASMT-JW32-NVW01 NA※

ASMT-JW31-NUVJ1 ASMT-JW32-NVXJ1 NA※

ASMT-JW32-NVVJ1 ASMT-JW32-NVXJ1 NA※

ASMT-JY32-NTVK1 ASMT-JY32-NUWK1 NA※

ASMT-MW04-NKM00 ASMT-MW04-NLN00 2013年 7月末

ASMT-MW06-NLM01 ASMT-MW06-NMN01 2013年 7月末

ASMT-MW06-NLMW0 ASMT-MW06-NMNW0 2013年 7月末

ASMT-MW22-NLN00 ASMT-MW22-NNP00 2013年 7月末

ASMT-MWB4-NKM01 ASMT-MWB4-NLM01 2013年 7月末

ASMT-MY20-NLMZ0 ASMT-MY22-NMP00 NA※

ASMT-QAB2-FDE0E ASMT-QABD-AEF0E 2013年 7月末

ASMT-QBBC-NAC0E ASMT-QBB3-NBD0E NA※

ASMT-QHB2-FEF0E ASMT-QHBD-AFH0E 2013年 7月末

ASMT-QRB2-FCD0E ASMT-QRBD-AFG0E 2013年 7月末

HLMP-CB13-UX000 HLMP-CB1G-WY0DD NA※

HLMP-CB34-RU0DD HLMP-CB3G-TV0DD NA※

HLMP-CM35-X10DD HLMP-CM3H-Y10DD NA※

HLMP-EG3A-VW0DD HLMP-EG3A-WX0DD NA※

HLMP-EG3G-UW000 HLMP-EG3G-VX000 NA※

HLMP-EG3G-UW0DD HLMP-EG3G-VX0DD NA※

HLMP-EL3A-VWKDD HLMP-EL3A-WXKDD NA※

HLMP-HM64-12BDD HLMP-HM64-34BDD NA※

HLMP-HM64-12CDD HLMP-HM64-34CDD NA※

HLMP-HM65-Y30DD HLMP-HM65-34BDD NA※

HLMP-HM65-Y30ZZ HLMP-HM65-34BDD NA※

HSMM-A400-U4QM2 HSMM-A400-V8QM2 NA※

※誠に恐れ入りますが、個別にお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。